UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v khẩn trương rà soát, cập nhật thông

tin của học sinh trên CSDL ngành

             Bình Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

                                Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 747/SGDĐT-VP ngày 20/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương rà soát, cập nhật thông tin của

học sinh trên CSDL ngành; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các

trường học khẩn trương thực hiện cập nhật dữ liệu trên CSDL ngành (tại địa

chỉ:  http://csdl.moet.gov.vn), như sau:

1. Rà soát, hoàn chỉnh thông tin cá nhân (bao gồm: họ và tên, ngày sinh,

giới tính, dân tộc, số định danh cá nhân, nơi thường trú) của học sinh từ bậc

mầm non tới lớp 9 trên Hệ thống CSDL ngành, đặc biệt là học sinh dân tộc thiểu

số đang học lớp 5 và lớp 9 năm học 2024-2025 (phục vụ tuyển sinh đầu cấp tại

các trường dân tộc nội trú năm 2025). Hoàn thành trước 17 giờ 00 ngày

24/3/2025.

2. Đôn đốc và thực hiện rà soát, kiểm tra dữ liệu cập nhật của đơn vị đảm

bảo tính đầy đủ và chính xác, đồng thời chịu trách nhiệm về tính chính xác

thông tin của học sinh trên Hệ thống CSDL ngành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, nqv.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

KHẨN

http://csdl.moet.gov.vn/

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-03-21T09:22:25+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-03-21T09:59:58+0700

		2025-03-21T09:59:58+0700

		2025-03-21T09:59:58+0700